
  

BR.0210.1.68.2022 

 

 Zarządzenie nr 68 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku 

z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 923), po rozpatrzeniu odrębnych stanowisk 

reprezentatywnych związków zawodowych w zakresie § 12 ust. 3 - 5 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w  Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącego Załącznik do 

Zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

w  sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

w Białymstoku z późn.zm: 

  § 6 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dopłaty do wczasów oraz świadczenia pieniężnego dla emerytów/rencistów.” 

 

 § 6 ust. 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 



„6) wysokości świadczenia pieniężnego dla emerytów/rencistów.” 

 

 w § 12 po ust. 2 dodaje się ust 3 - 5 w następującym brzmieniu 

„3. W ramach dopłaty, o której mowa w ust. 1, pracownik może otrzymać miesięczne 

dofinansowanie do zakupionych przez Uniwersytet usług sportowych w formie karty 

sportowej. 

4. Do dofinansowania usługi, o której mowa w ust. 3, nie stosuje się zasady wypłacania 

dopłaty określonej w ust. 2, o ile wykorzystany zostanie limit świadczenia przypadający 

na pracownika. Niewykorzystany limit zostanie wypłacony pracownikowi w terminie 

określonym w ust. 2. 

5. Dofinansowanie usługi, o której mowa w ust. 3 następuje wyłącznie na wniosek 

pracownika.” 

 

 § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Emerytom i rencistom, niepozostającym w stosunku pracy z Uniwersytetem 

wypłacane jest świadczenie pieniężne, przyznawane w wysokości uzależnionej od 

średniego miesięcznego przychodu na osobę w rodzinie, o którym mowa w § 9 ust. 5 

– zgodnie z tabelą świadczenia pieniężnego.” 

 

 Załącznik do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu w Białymstoku otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 


